
Uchwała Nr XVIII/152/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 26 czerwca 2008 r. 

 
 
w sprawie: zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów 

sportowych dla zawodników amatorów osiągających wysokie wyniki sportowe  

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze  zmianami) oraz art. 22 ust.1, 2 

ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 226,  

poz. 1675) 

 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Dla zawodników amatorów osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym może zostać przyznane stypendium sportowe. 

2. Zasady przyznawania stypendiów sportowych zwane dalej regulaminem stypendiów 

sportowych określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego składa się na obowiązującym druku, którego 

wzór określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała Nr XV/94/03 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 grudnia 2003 r. w sprawie 

zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych  

dla zawodników amatorów osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym. 

 
§ 4  

 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 


